
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

14/2010. (XII.20.)  önkormányzati rendelete

az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért és a közüzemi 
csatornamű használatért fizetendő díjról szóló 18/2003.(XII.15.) rendeletének módosításáról

Berhida Város Önkormányzat  Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi 
LXXXVII. tv. 7. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A § (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1)Az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért és a közüzemi 
csatornamű  használatért  fizetendő  díjról  szóló  18/2003.(XII.15.)  rendelet 
(továbbiakban: R.) 3. § (1) bekezdésében a „30,-Ft/m3+ÁFA bérleti díjat tartalmaz” 
szövegrész helyébe a „50,- Ft/m3+ÁFA bérleti díjat tartalmaz” szöveg lép.

(2) A R. 3. § (4) bekezdésében a „Az ivóvíz díja 35,70 Ft+ ÁFA bérleti díjat tartalmaz. A 
szennyvízelvezetés és tisztítás díja 30 Ft/m3+ÁFA bérleti díjat tartalmaz.” szövegrész 
helyébe a „Az ivóvíz díja 55,70 Ft+ ÁFA bérleti díjat tartalmaz. A szennyvízelvezetés 
és tisztítás díja 50 Ft/m3+ÁFA bérleti díjat tartalmaz.”  szöveg lép.

2. § A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

3. §    E rendelet 2011. január 1-én lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti. 

      

Pergő Margit Faragó Istvánné
               polgármester         jegyző



            1. melléklet
a    14 /2010. (XII.20.)  önkormányzati rendelethez

1. melléklet 
a  Berhidán és Peremartongyártelepen (iparterület kivételével)  lévő vízi közműből 
szolgáltatott ivóvízért, valamint a vízi közmű által biztosított szennyvízelvezetésért, 

szennyvíz-tisztításért és kezelésért csatornáért fizetendő díjakról

             2011. évben  
 

I. Szolgáltatási díjak      

 
1.)   Ivóvíz 

     a.) lakosság, intézmények,
          által fizetendő díj  239,40- Ft/m3  

     b.) lakossági alapdíj                    160,- Ft/hó              

     c.) alapdíj

fogyasztóhely             havi alapdíj
átmérője mm-ben összege

NA 13     160,- Ft/hó                       

NA 20     320,- Ft/hó           

NA 25                 600,- Ft/hó

NA 30      950,- Ft/hó

NA 40   1.900,- Ft/hó

NA 50   3.000,- Ft/hó

NA 80   6.000,- Ft/hó

NA 100   9.500,- Ft/hó

NA 150 12.000,- Ft/hó

NA 200 18.000,- Ft/hó

2.)   Csatornadíj                              268,70 Ft/m3                 

A díjak az ÁFA összegét nem tartalmazzák. 


